
仕様変更前 仕様変更後

弊社カタログ掲載商品『FT-87』仕様変更のお知らせ

平成28年10月吉日お客様各位

拝啓

敬具

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社カタログ QUON vol.23  P343掲載分『FT-87』について製作上の都合により
仕様を変更させていただきます。

※変更内容は下記の通りです。

仕様変更に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。
今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。


